
 

UCHWAŁA NR  306   /2016 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 03 czerwca  2016 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

niektórych odcinków dróg położonych w gminie Łubowo 
 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1,2,3 w związku z art. 7a ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 460 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 

ustawy   z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445 ze 

zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej następujące 

odcinki dróg położone w gminie Łubowo powiat gnieźnieński: 

1. droga nr 2157P dr.woj. 197 – Owieczki – Łubowo – Goranin – Nidom – dr.pow. 

2160P odcinek Owieczki – Łubowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 197         

w miejscowości Owieczki do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 5 w Łubowie)      

o długości 4,340 km, 

2. droga nr 2484P (Łagiewniki) – gr.pow. gnieźnieńskiego – Rybitwy – dr.pow.2199P – 

odcinek od skrzyżowania z drogą nr 2199P w miejscowości Rybitwy do granicy 

powiatu gnieźnieńskiego o długości 0,710 km. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          

Wicestarosta 

 

       __________________________ 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

Jacek Brzostowski _________________________________________ 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak _________________________________________ 


